
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ ΚΑΙ 

ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομική προσφορά, για 
τον έλεγχο-αντικατάσταση δύο (2) στο κεντρικό κτίριο και στο Νομαρχείο της Π.Ε Έβρου, με 
κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών.

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
1 Έλεγχος-αποκατάσταση των δύο (2) προβολέων  στο κεντρικό κτίριο και στο 

Νομαρχείο Π.Ε Έβρου (θα περιλαμβάνονται  τα απαιτούμενα υλικά και εργασίες)

- Λόγω του επείγοντος για την άμεση αποκατάσταση του προβλήματος, θα πρέπει να 
συμπληρώσετε και να υποβάλλετε το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς (ιδιοχείρως/ 
ταχυδρομικώς/ με e-mail) μέχρι την  Παρασκευή  28-5-2021 στις 14.30 μ.μ. στο 
Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 4ος Όροφος, 5ο 
Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-50442,  e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr
- Επειδή δεν είναι εφικτό να περιγραφεί επακριβώς η βλάβη, η εργασία και τα υλικά που θα 
απαιτηθούν για την αποκατάστασή της καθώς επίσης και το μέγεθος και ο βαθμός δυσκολίας 
της, απαιτείται επιτόπιος έλεγχος κατόπιν συνεννοήσεως με το Τμήμα Προμηθειών Π.Ε 
Έβρου και πριν την υποβολή της προσφοράς.
-Η προσφορά να είναι σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς, να 
αφορά παροχή υπηρεσιών και να συμπεριλαμβάνει το Φ.Π.Α.  
- Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης  ή μείωσης των 
παρεχόμενων υπηρεσιών, μέχρι του ποσού της προϋπολογισθείσας δαπάνης, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα  του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016.
- Η δαπάνη, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 350,00 €,  θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
εξόδων της  ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4072.1311.0001  
οικ. έτους 2021 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθ. 2542/19-05-2021 
(ΑΔΑ:ΨΟΔ47ΛΒ-ΖΑΡ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον προμηθευτή. 
- Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ και της Π.Ε Έβρου, προς ενημέρωση 

των ενδιαφερομένων.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  αλαλαλ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                        
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

 
Αλεξανδρούπολη  24-5-2021
 

 
Αλεξανδρούπολη  24-5-2021
 Αριθμ. Πρωτ.οικ.

Η Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης

Ευδοξία Κώττη

0001968672

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ:
………………………………………….
………………………………………...               
                                        

                                                                                      ΠΡΟΣ:
                                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                  

                                         ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
                                                            (Τηλέφωνο: 25513-50442, 
                                                                   e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Για τον έλεγχο-αντικατάσταση δύο (2) προβολέων στο κεντρικό κτίριο και  στο 

Νομαρχείο της Π.Ε Έβρου:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ  

 ΜΕ Φ.Π.Α 
1 Έλεγχος-αντικατάσταση των δύο (2) προβολέων στο κεντρικό 

κτίριο και στο Νομαρχείο Π.Ε Έβρου
(θα περιλαμβάνονται  τα απαιτούμενα υλικά και εργασίες)

ΣΥΝΟΛΟ

                                                                                                    

                    Αλεξανδρούπολη   …-5-2021 

                                                                                           (Σφραγίδα και υπογραφή)

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


Πεδία Υπογραφών

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ: ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (Συντάκτης)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 24.05.2021
Α. Π.: οικ. 126878/2661
	AkrivesAntigrafo: ΣΧΕΔΙΟ
	appr1121-137: 
	name1121-137: ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 24/05/2021 11:30:56
	appr137: 
	name137: ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, 24/05/2021 11:41:55
	appr42: 
	name42: ΚΩΤΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ, 24/05/2021 12:36:16


